
 

                           GMINA SICIENKO 
              
 
 

Sicienko,   23.09.2024 r.  

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty na stronę www 

 

 

Dotyczy: „Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Sicienko – etap 1” 

Zadanie 1: „Modernizacja 136 punktów oświetleniowych należących do Gminy Sicienko” 

Zadanie 2: „Modernizacja 189 punktów oświetleniowych należących do ENEA Oświetlenie Sp. z o.o.” 

Nr postępowania: 271.42.2024 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej w części: 

 

Część 1: 

W zakresie części 1 wpłynęły następujące oferty: 

1. ENERGOTECH Sp. Jawna Justyna, Józef Szulc, ul. Leśna 11a, 89-511 Cekcyn 

2. PPHU ELJAN Jarosław Rodziak, ul. Jana Pawła II 16, 63-130 Książ Wlkp. 

3. Przedsiębiorstwo Usługowe Novel Jacek Nowicki, ul. Pomianowskiego 47, 86-010 Koronowo  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez ENERGOTECH Sp. Jawna Justyna, 

Józef Szulc ul. Leśna 11a, 89-511 Cekcyn, ponieważ posiada najlepszy bilans ceny i terminu gwarancji 

jakości na przedmiot umowy oraz w odpowiedzi na wezwanie zamawiającego Wykonawca przedłożył 

podmiotowe środki dowodowe oraz potwierdził brak podstaw do wykluczenia z postępowania oraz 

spełnia warunki w postępowaniu. Oferta wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w SWZ.  

 Przyznana ofertom punktacja w zakresie części 1:  

 

Numer 

ofert 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena oferty – 

waga  60% 

przyznana 

punktacja 

 

Kryterium 2 

Okres gwarancji – 

waga  40% 

przyznana 

punktacja 

 

Łączna 

punktacja 

1. ENERGOTECH Sp. Jawna 

Justyna, Józef Szulc  

ul. Leśna 11a  

89-511 Cekcyn  

NIP: 5611001600 

180 120 300 



 

                           GMINA SICIENKO 
              
 
 

2 PPHU ELJAN  

Jarosław Rodziak  

ul. Jana Pawła II 16 

63-130 Książ Wlkp.   

NIP: 7851777465 

174,6 120 294,6 

3 Przedsiębiorstwo Usługowe 

NOVEL Jacek Nowicki 

ul. Pomianowskiego 47 

86-010 Koronowo  

NIP: 5542667832 

 -------------- ------------------ --------------- 

 

Zamawiający informuje, że odrzucił ofertę nr 3 złożoną przez Przedsiębiorstwo Usługowe 

NOVEL Jacek Nowicki ul. Pomianowskiego 47, 86-010 Koronowo, NIP: 5542667832. 

Uzasadnienie prawne: 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c) odrzuca ofertę nr 3.  

Uzasadnienie faktyczne:  

W dniu 05.09.2024 r. działając na podstawie art. 107 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający wezwał 

Wykonawcę Przedsiębiorstwo Usługowe NOVEL Jacek Nowicki ul. Pomianowskiego 47, 86-010 

Koronowo do złożenia przedmiotowych środków dowodowych. Wykonawca zobowiązany był przesłać 

dokumenty za pośrednictwem platformy zakupowej w nieprzekraczalnym terminie do dnia 09.09.2024 

r. do godz. 8:00. Wykonawca nie odpowiedział na wezwanie zamawiającego. W związku z powyższym 

oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy Pzp.  

 

 

Część 2: 

Zamawiający unieważnił postępowanie w zakresie części 2 na podstawie art. 256 ustawy Pzp tj. przed 

upływem terminu składania ofert, gdyż wystąpiły okoliczności powodujące, że dalsze prowadzenie 

postępowania było nieuzasadnione.  

 

 

 

 

…………………………………………… 

Kierownik zamawiającego  


		2024-09-23T14:28:09+0200




